
İdarecinin Sesi dergisinin 217. sayısında “10 Ocak İdareciler Günü” kapak konusu olarak ele alınmaktadır. 10 Ocak, 
Türk İdareciler Derneği tarafından mülki idare amirlerinin günü olarak kabul edilmiş bir gündür. Bu meslek, fedakârca 
ve serdengeçti bir anlayışla Devletin emrinde, milletimizin hizmetinde bulunan mensuplardan oluşmaktadır. Her yıl 
düzenlenen etkinliklerle kutlanmaktadır. Mülki idare amirleri, ülkemizin ve insanımızın yaşam standartlarının yüksel-
mesi amacıyla il ve ilçelerde Devletin ve Cumhurbaşkanının temsilcisi sıfatıyla görev yapmaktadır. Bu bağlamda, 10 
Ocak 2024 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde tören yapılması; günün anlam ve önemine uygun olmuştur. 

Düzenlenen törende, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımı ve konuşmaları ile mülki idare amirlerine 
verilen önem vurgulanmıştır. Başarılı idareciler ödüllendirilmiştir. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya da gündem ile ilgili bir 
konuşma yapmıştır.

Bu sayıda, 10 Ocak İdareciler Günü Programı ele alınmaktadır. Yapılan konuşmalarda öne çıkan ifadeler yer almak-
tadır. Ayrıca ödül alan mülki idare amirlerinin başarılı çalışmalarına da dikkat çekilmektedir. 

Öte yandan, bu sayıda kamu yönetimi alanında farklı makaleler yer almaktadır. Bununla birlikte 6 Şubat Kahraman-
maraş depremlerinin üzerinden bir yıl geçmesi üzerine özellikle afet yönetimi konusunda makaleler öne çıkmıştır. 
Bu sebeple, alt kapak konusu olarak “Afet Yönetimi” belirlenmiştir.

Bu sayımızda yer alan diğer makaleler farklı alanlardaki güncel gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden, 
değerlendirmelerden haberdar olmamıza önemli katkılar sağlamaktadır. Öte yandan, tarih, deneme, kitap tanıtımı 
ve şiirler de dergimizi içerik olarak zenginleştirmektedir. 

Ayrıca bu sayıda yayın anlayışına uygun sorulara dayanan bulmaca sayfası bulunmaktadır. Dolayısıyla önceki sayıda-
ki bulmacanın çözümü ile yeni bir bulmaca da yer almaktadır.

Dergimizin 217. sayısında özel dosya olarak Batman ili ele alınmaktadır. Batman ili, tarihinden coğrafyasına, ekono-
misinden kültürüne kadar geniş bir yelpazede anlatılmaktadır. Bu bağlamda ilin tarım, sanayi ve turizm potansiyeli 
ile gastronomisi göz önüne serilmektedir. Böylece Batman her yönüyle okuyucuya tanıtılmaktadır.

Gelecek sayıda, “Yerel Yönetimler” kapak konumuz olacaktır. Türkiye’nin yönetim sisteminde yerinden yerel yöne-
tim kuruluşları olarak adlandırılan birimler bulunmaktadır. Anayasa’da bunlar köy, belediye ve il özel idaresi olarak 
işaret edilmektedir. Karar organlarının seçmenlerce belirlendiği bu birimler, köy ve beldelerin mahalli, medeni ve 
müşterek hizmetlerini yerine getirmekle ödevlidir. Belediyelerde başkan ve meclis, il özel idarelerinde il genel mec-
lisi, köylerde muhtar ve ihtiyar meclisi seçimleri 31 Mart 2024 tarihinde yapılacaktır. Öte yandan, aynı gün mahalle 
muhtarı ve ihtiyar heyetleri seçimleri de olacaktır. Bu bağlamda 217. sayımız için yerel yönetimler konusu ile ilgili 
değerli katkılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıcakla kalın. 
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